Выписка in приказа №  52

но гсрриториальному отделу культуры от 10.11.02г.

*

\

О «народном» ансамбле

К

В связи со сменой руководства в народном ансамбле песни
и танца <Онерг ия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить название «народного» ансамбля песни и танца
«Энергия» на «Кичке жыр», с руководителем Чехониной Зинфирой
Халиковной.

Зав. территориальным
отделом культуры V- ’ Д.А. Батырова